
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4249599 Datum vydání: 06.06.2024

Cena za nemovitost:

7 200 Kč

Lokalita:
,

Pronájem bytu 1+kk, 30 m2, výtah. Tento úžasný byt prostě musíte
mít. Koupena s pohodlnou vanou s výhledem přes okno, do okolí
plné zeleně, taková nádhera. Ani pračka nám zde nekazí příjemný
dojem, pro tu jsou připravené přívody v pravé části kuchyně.
Kuchyňská linka ukrývá lednici s vrchním mrazícím boxem.
Indukční plotýnka zajišťuje rychlý a ekonomický ohřev. V celé
kuchyňské části položena dlažba, to kdyby náhodou něco uteklo,
ať můžeme lehce poklidit. Plovoučka v obývací místnosti v dekoru
dřeva, ke které lehce doladíme jakýkoliv druh vybavení. K oddělení
vstupní části do bytu slouží praktická zatahovací stěna. Sklepní
kóje není součástí pronájmu. Do tohoto krásného bytu hledáme
solidního nájemce, preferujeme 1-2 osoby bez zvířátek. Platba
nájemného z různých přídavků a příspěvků vážně není možná.
Současně s podpisem rezervační smlouvy hradí zájemce majiteli i
zálohu na kauci. Více informací u makléře. Prohlídky odpoledne od
15.45 hod. a dále. Doporučujeme rezervaci na 1. prohlídce

ID inzerátu ESO: 4249599
Inzerát vydán: 28.05.2024
Inzerát aktualizován: 06.06.2024
ID zakázky v RK: 900874400
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 30 m2
Kód zakázky: 874400

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Dvořák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


